
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 28/5/VIII 

Про виділення коштів для   

співфінансування програми 

«Власний дім» 

 

 

Розглянувши звернення ДУБИНИ Миколи Сергійовича, яке зареєстроване 

у виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 27 січня 2021 

року № Д-86, про виділення коштів із місцевого бюджету для співфінансування 

Цільової програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі та 

поліпшення житлово-побутових умов сільського населення «Власний дім», 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити ДУБИНІ Миколі Сергійовичу кошти для співфінансування 

програми «Власний дім» з місцевого бюджету у сумі 5000 (п’ять тисяч) гривень 

00 копійок. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської ради, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


